«Про утворення військових адміністрацій»:

1. Надати молодому спеціалісту одноразову адресну грошову допомогу в 
розмірі 20 (двадцяти) прожиткових мінімумів для працездатних осіб в Україні 
(станом на 01 січня 2026 року прожитковий мінімум встановлено на рівні 
З 328 грн (три тисячі триста двадцять вісім гривень 00 копійок) на місяць 
відповідно до Закону України «Про Державний бюджет України на 2026 рік») за 
рахунок коштів обласного бюджету Херсонської області у зв’язку із

працевлаштуванням на деокупованій території Херсонської області, а саме 
КРАСНОПЕРОВІЙ Наталі Олександрівні.